
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.11.2024 

 

 № 301  

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 02.07.2018 

№ 156 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования 

«Каргасокский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях 

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

В соответствии с решением Думы Каргасокского района от 01.11.2017 № 133 «Об 

утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня 

муниципального имущества муниципального образования «Каргасокский район», свободного 

от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления его во владение 

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 02.07.2018 № 156 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования 

«Каргасокский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего использованию в целях 

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – Постановление) следующие 



2 

 

изменения: 

- дополнить приложение к Постановлению строкой 10 следующего содержания: 

« 

10 
Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

 Томская область, 

Каргасокский район, 

Земельный участок 

расположен в 

северной части 

кадастрового 

квартала, 

кадастровый номер 

70:06:0100027:14893 

20000 - 

ст. 18 

Федерального 

закона от 

24.07.2007 № 209-

ФЗ «О развитии 

малого 

 и среднего 

предпринимательс

тва в Российской 

Федерации» 

Для 

складирования 

сыпучих 

материалов 

». 

2. Настоящее Постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                           С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ш.Р. Калинина 

8(38253) 2 18 09 


